
                            
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                       *KUJMXOPYCRR5*            
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                             KUJMXOPYCRR5                                                                                 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
  

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve smyslu ustanovení § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
I. Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „003 Reklamní polokošile pro JMK“ 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázky na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 ZZVZ 
Název DNS:   Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025 
Systémové číslo VZ:   P23V00002595 
    
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek rozhodl o tom, že  

 
vybraným dodavatelem  

 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem 
Přemyslova 830, 273 06 Libušín, IČO 25765647 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
IV. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Podrobnosti o výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který tvoří 
přílohu tohoto oznámení. 

 
 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

  

Č. j.: JMK 133709/2023 

Profil zadavatele v el. nástroji E-ZAK 
Sp. zn.: S-JMK 124684/2023 OKŘ 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 2 

 Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 22. 9. 2023 
   

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


- 2 - 
 

Tímto se vybraný dodavatel vyzývá k poskytnutí součinnosti předložením podepsaného návrhu kupní 
smlouvy shodného s návrhem na uzavření smlouvy předloženým jako součást nabídky na předmětnou 
veřejnou zakázku, a to nejpozději do 7 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 
 
 
  



- 3 - 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 
 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
 

Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „003 Reklamní polokošile pro JMK“ 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle  
    ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  
    zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
Název DNS: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025 

(dále jen „DNS“) 
Systémové číslo VZ:   P23V00002595 
 
1) Komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
Zadavatel jmenoval komisi pro otevření nabídek – části b) vzorky textilu, hodnocení a posouzení nabídek 
předložených v rámci výše uvedeného zadávacího řízení ve složení: 
 
Mgr. Petra Košťálová vedoucí oddělení právního odboru kancelář ředitele KrÚ JMK 
Lenka Nečasová finanční referentka ODHS odboru kancelář ředitele KrÚ JMK 
Ing. Inka Růžičková vedoucí odboru tiskových věcí a marketingu KrÚ JMK 

 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování informací a 
údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující zadavatele potvrzují, 
že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody či snížení majetkového 
nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 
s tímto výběrovým řízením. 
 
2) Způsob podání nabídek 
 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou v DNS (dále jen 
„Výzva“) stanovil, že nabídka bude obsahovat: 
a) návrh kupní smlouvy s uvedenou nabídkovou cenou vč. přílohy  
b) vzorek polokošile bez potisku – dámské a pánské provedení 
 
Nabídka – část a) – se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci DNS. 
Vzorky textilu – část b) – se podávají poštou na adresu sídla zadavatele nebo osobně na podatelnu v sídle 
zadavatele v pracovních dnech během provozní doby pro veřejnost. Balík bude označen názvem veřejné 
zakázky „Veřejná zakázka 003 Reklamní polokošile pro JMK – vzorky“ a slovem „Neotvírat“.  
 



- 4 - 
 

Nabídka se považuje za podanou, jsou-li splněny veškeré náležitosti uvedené pod písm. a) a b). 
 
3) Otevírání nabídek – část a) 
 
Komise zahájila dne 6. 9. 2023 v 10:20 hod. v el. nástroji E-ZAK v rámci DNS otevírání nabídek. 
 
Seznam doručených nabídek – část a): 

Účastník* Doručeno  
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Přemyslova 830, 273 06 
Libušín, IČO 25765647 

28. 8. 2023 
10:58:51 

96.216,00  

Attack Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 106 00 
Praha 10, IČO 27176100 

5. 9. 2023 
12:41:01 

153.378,00 

* V další části záznamu budou účastníci označováni pouze jménem společnosti (bez uvedení sídla a IČO). 
 
4) Otevírání nabídek – část b)  
 
Komise zahájila dne 6. 9. 2023 ve 11:00 hod. v sídle zadavatele v místnosti č. 15 otevírání nabídek a 
kontrolovala, zda byla nabídka doručena: 
a) v řádně uzavřené obálce/krabici označené názvem veřejné zakázky ve smyslu § 107 odst. 2 ZZVZ, 
b) ve stanovené lhůtě ve smyslu § 110 odst. 2 ZZVZ. 
 
Seznam doručených nabídek – část b): 

Účastník Doručeno  
Nabídka byla doručena 

v řádně uzavřené  
a označené krabici 

ve stanovené 
lhůtě 

SPEED PRESS Plus a.s. 
6. 9. 2023 
9:30 hod. 

ano ano 

Attack Promotion s.r.o. 
4. 9. 2023  
9:15 hod. 

ano ano 

 
Balík se vzorky doručili účastníci SPEED PRESS Plus a.s. a Attack Promotion s.r.o. poštou na podatelnu 
zadavatele v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě.  
Komise ukončila otevírání nabídek – část b) dne 6. 9. 2023 ve 11:15 hod. 
 
Seznam doručených nabídek – část a)-b): 

Účastník 
Doručeno  
– část a)  

el. nabídka  

Doručeno  
– část b) 
vzorky 

Nabídka 
doručena ve 
smyslu Výzvy 

SPEED PRESS Plus a.s. ano ano ano 
Attack Promotion s.r.o. ano ano ano 

 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. do dne  
6. 9. 2023 do 10:00 hod., celkem dvě kompletní nabídky – část a) + b), a to nabídky účastníků SPEED PRESS 
Plus a.s. a Attack Promotion s.r.o.   
 
 
 



- 5 - 
 

5) Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel ve Výzvě stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ na 
základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení 
rozumí celková cena v korunách českých bez DPH uvedená v čl. VI odst. 1 návrhu smlouvy. Kvalita bude 
hodnocena dle § 116 odst. 2, písm. b) ZZVZ podle estetických a funkčních vlastností předmětu.  
 
Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy, podle kterých budou nabídky hodnoceny: 
 
a) dílčí hodnoticí kritérium Nabídková cena       váha 40 % 
b) dílčí hodnoticí kritérium Kvalitativní parametry     váha 50 % 
c) dílčí hodnotící kritérium Výrobní proces      váha 10 %  
 
Způsob hodnocení podle dílčího hodnoticího kritéria Nabídková cena 
 
Hodnotu kritéria lze číselně vyjádřit. Pro hodnocení je rozhodná celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
(u neplátců DPH pak celková cena v Kč). Nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bude přiděleno 
100 bodů s následným provážením váhových koeficientem 0,4, tj. taková nabídka získá celkem 40 bodů. 
Každé další nabídce bude přidělen počet bodů podle následujícího vzorce: 
 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  
------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,4 
nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH  
 
Způsob hodnocení podle dílčího hodnoticího kritéria Kvalitativní parametry 
 
Kritériem pro hodnocení kvality se rozumí estetické a funkční vlastnosti. Hodnotu kritéria nelze číselně 
vyjádřit. Je hodnoceno tak, že nabídky (vzorky) budou mezi sebou vzájemně porovnávány. Vzorek 
účastníci předkládají s vědomím, že musí kvalitou, technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí i 
zpracováním odpovídat zboží, které bude dodavatel poskytovat na základě kupní smlouvy. Zadavatel 
upozornil účastníky, že zaslaný vzorek bude také vyprán v automatické pračce pro kontrolu kvality, tj. 
stálobarevnosti a tvarové stálosti.  
 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude komise hodnotit následující subkritéria: 
 
1) Užitné a materiálové vlastnosti – váha 50 % 
V rámci subkritéria budou hodnoceny stálobarevnost, pružnost a elastičnost, příjemnost na omak, tvarová 
stálost, nemačkavost a celkový estetický vzhled. Za nejvhodnější se považuje taková nabídka, která 
v nejvyšší míře vyhovuje kritériu.  
 
2) Způsob zpracování – váha 50 % 
V rámci subkritéria budou hodnoceny střih a střihová souměrnost, celková kvalita šití a oděvního 
vypracování, povrchová úprava. Za nejvhodnější se považuje taková nabídka, která v nejvyšší míře 
vyhovuje kritériu.  
 
Subkritéria 1) a 2) budou hodnocena samostatně bodovou škálou 1–5 bodů a při hodnocení budou mít 
stejnou váhu. Body budou ke každému subkritériu přidělovány zvlášť (tj. za dílčí kritérium užitné a 



- 6 - 
 

materiálové vlastnosti a způsob zpracování může nabídka získat maximálně 10 bodů dle níže uvedené 
stupnice). Nejvíce vyhovující nabídce v každém subkritériu bude přiděleno vždy maximálně 5 bodů. 
Ostatním nabídkám budou v daném subkritériu body přiděleny na základě porovnání s nejvíce vyhovující 
nabídkou a dle následující stupnice:  
5 bodů výborný (užitné a materiálové vlastnosti/způsob zpracování zcela splňují všechny požadavky 

zadavatele, zadavatel nemá žádné výhrady k předložené nabídce)  
4 body velmi dobrý (užitné a materiálové vlastnosti/způsob zpracování jsou na velmi dobré úrovni, 

splňují téměř všechny požadavky zadavatele, zadavatel má k předložené nabídce pouze 
drobné výhrady) 

3 body dobrý (užitné a materiálové vlastnosti/způsob zpracování jsou na dobré úrovni, splňují 
zásadní požadavky zadavatele, zadavatel má však k návrhu výhrady) 

2 body dostatečný (užitné a materiálové vlastnosti/způsob zpracování jsou na podprůměrné úrovni, 
splňují pouze některé požadavky zadavatele, zadavatel má k návrhu zásadní výhrady) 

1 bod nedostatečný (užitné a materiálové vlastnosti/způsob zpracování jsou nedostatečné, 
nesplňují požadavky zadavatele) 

  
Po provedení součtu konečného bodového zisku za všechna subkritéria bude výsledná bodová hodnota 
každé nabídky přepočtena poměrovým způsobem na 100bodovou základnu s následným provážením 
váhovým koeficientem dílčího hodnotícího kritéria, kdy nejvhodnější nabídka získá 50 bodů a každá další 
nabídka získá počet bodů podle vzorce: 
 
počet získaných bodů hodnocené nabídky 
--------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,5 
počet získaných bodů nabídky s nejvyšším bodovým ziskem 

 
Způsob hodnocení podle dílčího hodnoticího kritéria Výrobní proces 
 
Předmětem hodnocení bude skutečnost, zda účastník prokáže, že při výrobním procesu jsou dodržovány 
všechna následující kritéria:  

- transparentní dodavatelský řetězec 
- vyplácení spravedlivé mzdy 
- bezpečné pracovní podmínky (dodržování relevantních standardů) 
- zákaz nucené a dětské práce 
- dodržování pracovní doby (přesčasy nepřesahují zákonně povolené limity) 
- platné pracovní smlouvy 

 
Splnění výše uvedených požadavků účastník prokáže předložením: 

1. potvrzení o členství výrobce ve Fair Wear Foundation, nebo 
2. potvrzení o tom, že jsou výrobky dovážené a distribuované členskou organizací World Fair Trade 

Organization, nebo 
3. jiným důvěryhodným způsobem předloženým např. dalšími certifikáty či potvrzeními.  

 
Při splnění zadavatel přidělí účastníkovi 10 bodů. Pokud účastník neprokáže splnění podmínek dle bodů 
1-3, obdrží v tomto dílčím hodnotícím kritériu 0 bodů.  
 
Součtem vypočtených bodových hodnot ze všech dílčích hodnoticích kritérií (tj. Nabídková cena, 
Kvalitativní parametry a Výrobní proces) pro každou hodnocenou nabídku vznikne celková výsledná 



- 7 - 
 

bodová hodnota, podle které bude určeno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Nabídka s nejvyšší 
celkovou bodovou hodnotou je nabídkou nejvýhodnější.  
 
6) Výsledek hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek – kritérium Nabídková cena: 
 

Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Získané body –  

provážení dle vzorce 
SPEED PRESS Plus a.s.   96.216,00  40 b 
Attack Promotion s.r.o. 153.378,00 25,1 b 

 
Hodnocení nabídek – kritérium Kvalitativní parametry: 
 

Účastník 
Přidělené body Získané body – 

provážení dle vzorce subkritérium 1 subkritérium 2 celkem 

SPEED PRESS Plus a.s. 5 5 10 50 b 
Attack Promotion s.r.o. 5  4 9 45 b 

 
Stručné zdůvodnění přidělených bodů v subkritériu Užitné a materiálové vlastnosti a Způsob zpracování: 
 - vzorek SPEED PRESS Plus a.s. – vhodná barva a střih, příjemný materiál na omak, dostatečná gramáž, 
celkový estetický vzhled je výborný, hezčí detaily na lemech rukávů a límečku a provedení knoflíkové légy, 
po vyprání drží tvar, barvu, pružnost 
 - vzorek Attack Promotion s.r.o. – vhodná barva a střih, dostatečná gramáž, příjemný materiál na omak, 
celkový estetický vzhled je velmi dobrý, po vyprání drží tvar, barvu, pružnost 
 
Hodnocení nabídek – kritérium Výrobní proces: 
 

Účastník 
Splnění požadavků dle 

bodu 10.3 Výzvy 
Přidělené body 

SPEED PRESS Plus a.s. ne 0 b 
Attack Promotion s.r.o. ano 10 b 

 
Stanovení konečného pořadí nabídek: 
 

Účastník 
Hodnota úspěšnosti  

Pořadí Nabídková 
cena 

Kvalitativní 
parametry 

Výrobní 
proces 

Bodová 
hodnota 
celkem 

SPEED PRESS Plus a.s. 40 b 50 b 0 b 90 b 1. 
Attack Promotion s.r.o. 25,1 b 45 b 10 b 80,1 b 2. 

 
Dle provedeného hodnocení nabídek je ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka SPEED PRESS Plus 
a.s. 
 
 
 
 



- 8 - 
 

7) Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil technické požadavky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou technických podmínek, 
které tvoří přílohu Výzvy. Zadavatel dále stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to 
formou vzoru smlouvy, který tvoří přílohu Výzvy.  
 
Účastník SPEED PRESS Plus a.s. předložil řádně vyplněný návrh kupní smlouvy v souladu s obchodními 
podmínkami. Součástí návrhu kupní smlouvy je příloha č. 1 – Seznam a technická specifikace reklamních 
předmětů, ve které účastník uvedl nabízené technické parametry a jednotkové ceny jednotlivých položek 
v požadovaném členění. 
 
Vzorky polokošile v dámském a pánském provedení předložené účastníkem SPEED PRESS Plus a.s. splňují 
všechny technické parametry stanové zadavatelem v technických podmínkách, vzorek byl současně 
vyprán v automatické pračce pro kontrolu kvality, tj. stálobarevnosti a tvarové stálosti. 
 
Komise konstatuje, že nabídka účastníka SPEED PRESS Plus a.s. splňuje veškeré požadavky zadavatele 
stanové v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 
 
8) Výsledek hodnocení a posouzení nabídek 
 
Na základě hodnocení a posouzení nabídek - části a)-b) komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl, že 
vybraným dodavatelem je SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Přemyslova 830, 273 06 Libušín, IČO 
25765647. Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky stanovené zadavatelem ve Výzvě a 
je ekonomicky nejvýhodnější dle § 114 ZZVZ.  
 
9) Posouzení kvalifikace účastníka  
 
Účastník ve své žádosti o účast v DNS předložil originály všech dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
dle ustanovení § 74 a § 77 ZZVZ. Po jejich posouzení dospěl zadavatel k závěru, že účastník prokázal splnění 
základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ ve spojení s ustanovením § 75 odst. 1. ZZVZ a splnění 
profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ.  
  
V Brně dne 18. 9. 2023 
 
Jména a podpisy osob, které se na hodnocení a posouzení nabídek podílely: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice  Podpis 
Mgr. Petra Košťálová  
vedoucí oddělení právního OKŘ KrÚ JMK 

Mgr. Petra Košťálová v. r. 

Lenka Nečasová 
finanční referentka ODHS OKŘ KrÚ JMK 

Lenka Nečasová v. r. 

Ing. Inka Růžičková 
vedoucí OTVM KrÚ JMK 

Ing. Inka Růžičková v. r. 

 
 
 


		2023-09-22T08:05:55+0000
	Not specified




